



Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne w Siedlcach Sp. z o. o., ul. Starzyńskiego 20, 08-102 Siedlce
tel. (25) 632 84 36, fax (25) 632 62 95, e-mail: sekretariat@mpk.siedlce.pl, www.mpk.siedlce.pl

PT.2330.2.2022

Siedlce, dnia 18 października 2022 r.

**Wykonawcy zainteresowani
udziałem w postępowaniu**

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego,
pn.: „Usługa ubezpieczenia Miejskiego Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego
w Siedlcach Sp. z o. o.”**

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SWZ – część II

W związku z otrzymaniem kolejnych zapytań wykonawców, dotyczących wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia sporządzonej w w/w postępowaniu, zamawiający – Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne w Siedlcach Sp. z o. o., informuje, że działając zgodnie z art. 284 ust. 2 oraz 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), udzielił wyjaśnień i dokonał zmiany treści SWZ z dnia 3 października 2022 r. (z uwzględnieniem zmian z dnia 14.10.2022 r.), jednak ze względu na poufny charakter informacji zawartych w części SWZ (zgodnie z rozdz. II pkt 2 SWZ), Zamawiający nie może udostępnić na stronie internetowej prowadzonego postępowania treści zapytań i wyjaśnień, dotyczących części poufnej SWZ. Działając zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy Pzp Zamawiający przekazał treść zapytań wraz z wyjaśnieniami i zmianą treści SWZ wykonawcom, którym udostępnił część SWZ zawierającą informacje o charakterze poufnym na podstawie art. 280 ust. 3 ustawy Pzp.

Pytania i wyjaśnienia dotyczące części SWZ nieobjętej poufnością przedstawiają się następująco:

Pytanie 35:

[dot. SWZ – części I i II postępowania, § 9, rozdz. VII pkt 2, str. 5-7]

[dot. Załącznika 3 do SWZ – części I postępowania, § 9, str. 5-7]

[dot. Załącznika 3A do SWZ – części II postępowania, § 9, str. 5-7]

Załącznik nr 3 do SWZ PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY - prosimy o potwierdzenie, że wszelkie zmiany umowy w tym opisane w paragrafie 9, które mogą polegać na zmianie rodzaju prowadzonej działalności, zmianie sum ubezpieczenia ponad to co jest zapisane w SWZ, zmianie przedmiotu ubezpieczenia, rodzaju ubezpieczanego mienia, zmiany sposobu użytkowania, pojawieniu się nowego wcześniej nie znanego ryzyka i inne istotne wpływające na ocenę ryzyka wymagają zgody zarówno Zamawiającego jak i Wykonawcy.

Odpowiedź 35:

Zamawiający potwierdza powyższe.

Pytanie 36:

[dot. SWZ – części I i II postępowania, rozdz. XIII, pkt 3, str. 14]

Prosimy o przesunięcie terminu złożenia oferty do 27.10.2022 r.

Odpowiedź 36:

Zamawiający informuje, że odpowiadając na Pytanie 1 w wyjaśnieniach treści SWZ z dnia 14.10.2022 r., przedłużył termin składania ofert. Nowe terminy są następujące:

- termin składania ofert: do 27 października 2022 r., do godz. 10:00.
- termin otwarcia ofert: 27 października 2022 r., godz. 13:00.
- termin związania ofertą: dnia 25 listopada 2022 r.

PREZES ZARZĄDU

Jacek Dmowski